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Adventstid 2021 

”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de 

som tror på honom inte ska gå under utan ha evigt liv…”  

 

 

 

 

 

Ett Gott Nytt kyrkoår önskar jag er alla! 

Vi får åter bli påminda om ett nådens år från vår Herre. Med ett 

budskap om hopp, fred, upprättelse och livskraft in i vår värld. 

Dessa budskap finns i de symboler som kyrkan använder i dopet 

(vattnet) och nattvarden (brödet och vinet). Kyrkans gemenskap 

har uppdraget att berätta hur Gud blev människa genom Jesus 

Kristus. Han föddes inte i maktens centrum utan i dess utkant 

som en son till en hantverkare i Nasaret. När tiden sedan var 

mogen visade han sig med förkunnelsen att ”Guds rike är nära!” 

Jesus var en man utan yttre makt eller glans men med sitt ord för-

vandlade han till sist hela romarriket! Ja, i Bibeln ser vi hur ordet 

om Jesus vandrade från födelseplatsen Betlehem och nådde till 

slut Rom efter hans uppståndelse. Idag vandrar ordet vidare ut i 

världen och gör möjliga världar synliga och låter oss få se vad 

Gud själv ser. 

Bön: 

Herre, låt ditt rike bli synlig i oss och våra relationer. Vi tackar 

dig som kommer oss till mötes med utsträckta välsignade händer 

från framtiden. Herre välsigna den adventstid, jul och kyrkoår 

som ligger framför oss. Amen. 
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Ställ in - ställ om - ställ tillbaka 

Vi har upplevt 20 månader med Covid-19 och smittorisk.  

Inledningsvis så undvek vi ställa in utan ställde om kyrkliga  

verksamheten utifrån Folkhälsomyndighetens instruktioner. De 

flesta äldre har nu fått sina två stick och smittorisken har reducerats. 

Samhället har under hösten successivt öppnat upp för offentliga  

möten och sammankomster. Nu återgår vi till normalisering av  

kyrksamheten som tidigare var reducerat till digitala möten. Stort 

tack till er alla som bidragit till att reducera smittorisken. Tack vare 

er ställer vi tillbaka! 

Trots besvärligheterna med Covid-19 har ett kyrkoval genomförts 

med valdeltagande som var lika högt som förra valet. Stort tack till 

valnämnden, alla funktionärer och nomineringsgrupper som engage-

rat sig och gjorde valet möjligt. 

Jag vill tacka det avgående kyrkorådet för de beslut som har fattats 

under mandatperioden som främjat och stärkt församlingen. Det 

gäller att hitta sund balans mellan kyrkan som organisation och 

kyrkan som en gemenskap. Jag tror vi har den balansen i för-

samlingen. Under mandatperioden har budgetar följts upp, 

diakonalt förhållningssätt diskuterats, församlingsinstruktionen 

uppdaterats. 

Kronan på verket var den digitala biskops-

visitation där personal och kyrkorådet varit 

uppkopplade utan tekniskt trassel. Till sist 

har kyrkorådet beslutat om ett 900 års 

jubileum av Knista kyrka som ska ske på 

Tacksägelsedagen 2023! 

/Stefan Öberg, kyrkoherde 
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Tack men inte riktigt adjö 
 

Efter 6 år ber jag nu om att få tacka för förtroendet. Tack för att 

jag fått chansen att få vara med och påverka Knista församlings 

resa under dessa år. Det har varit lite som att åka berg- och dal-

bana med uppförsbackar och nedförsbackar, höjdpunkter och 

dalgångar. Trots utmaningar tycker jag ändå inte att dalarna på 

vår gemensamma resa varit så djupa. Jag har mest upplevt det 

som en resa mot tydliga mål. 

Jag är väldigt stolt över hur vi alla, anställda, förtroendevalda 

och församlingsbor i alla åldrar har varit med och utvecklat vår  

församling. Vi har idag en levande församling som på olika sätt 

bjuder in alla som är intresserade till våra gudstjänster och till 

vår verksamhet. Vilket var ett av mina mål när jag började som 

ordförande. Vi har under åren tagit fram en väldigt bra 

församlingsinstruktion som visar vår väg framåt: 

- Att vi vill vara medvandrare på människors väg genom livet på 

väg mot himmelen. 

- Att vi vill umgås med Gud i harmoni med Hans skapelse. 

- Att vi vill dela våra olika erfarenheter om kristen tro samt 

väcka nyfikenhet om densamma. 

Jag hoppas och tror att denna skrift kommer att få vara en aktiv 

del i kommande års utvecklingsarbete. 

I kyrkorådet har vi fattat många beslut och övervägande många 

har också genomförts. En del har hänt snabbt och påverkat 

mycket och en del har tagit längre tid. En del har kostat oss 

mycket tankeverksamhet och pengar och en del har varit lätta att 

genomföra. Det har varit ny el i Mullhyttan, ombyggnation i 

Knista kyrka, ramp utanför Kyrkans hus i Fjugesta, tjärade tak i 

Kvistbro och Hidinge gamla kyrka. Vi har målat många fönster 
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och satsat på utbildning av våra anställda inom olika områden och 

mycket, mycket mer. 

Under dessa 6 år har vi, trots en lång pandemitid, varit en 

gudstjänstfirande församling med mycket verksamhet för olika 

åldrar. I vår församling har alla som önskat fått chansen att be, 

fira, sörja, sjunga, utbildats, diskutera och mötas. Ibland har det 

skett digitalt och ibland fysiskt. 

Jag som lyssnar mycket på radio får ofta lära mig nya saker. 

Programmet Språket på P1 pratade för några år sedan om ordet 

adjö och vilken betydelse det hade. Betydelsen var ganska ödes-

mättad och användes när man inte visste om man skulle mötas 

igen. Ordets ursprung är franskt och betyder ungefär ”Må Gud 

hålla dig i sin hand”. Därför tyckte jag att det var passande på flera 

sätt att inte säga adjö på riktigt men ändå be om Guds välsignelse. 

Jag bor fortfarande nära Knista kyrka även om jag nu flyttat 

utanför församlingsgränsen. Jag hoppas och tror att jag kommer 

att känna mig lika välkommen och hemma i den församling jag 

alltid varit aktiv i även i framtiden. 

På återseende! 

/Charlotta Englund, 
kyrkorådets ordförande till och med slutet av december 
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Kommande utmaningar... 

På uppdrag av kyrkorådet vill jag berätta lite om församlingens 

utmaningar inför framtiden. Vår församling har det än så länge 

ganska bra både verksamhetsmässigt, lokalmässigt och ekono-

miskt. Kyrkorådet har alltid varit försiktiga i våra budgetar och 

har därför ofta fått pengar över i slutet av året. Alla anställda 

bidrar till att vara rädda om våra pengar och använder dem på 

bästa tänkbara sätt för att vi ska kunna vara en levande församling 

mitt i vårt samhälle.  

Vår församling vill bidra med en kristen gemenskap där alla får 

plats och alla är välkomna. Är du dessutom medlem i Svenska 

kyrkan är du med och bidrar till: 

 Kyrkans öppna förskola där små barn och deras föräldrar kan 

mötas 

 Gemensamhetsträffar för äldre och ensamma 

 Gudstjänster för livets alla glädjeämnen och sorger, förtvivlan 

och hopp 

 Hembesök/telefonsamtal 

 Stöd till människor som sörjer eller har behov av hjälp på ett 

eller annat sätt 

 Öppna kyrkor  

 Samtal- och diskussionsgrupper  

 Ett rikt musikliv, som du både kan lyssna till och själv delta 

aktivt i 

Vårt medlemsantal i vår församling har varit ganska stabilt. Det 

beror på att vi har en positiv inflyttning. Vi har aktiva inträden 

till församlingen men utträdena är fler. Vi ökar i antalet dop men 

vi har fler medlemmar som dör. Om inflyttningen till vår 

församling skulle avta kommer vi inom de närmsta åren behöva 

prioritera. Utgifter har en tendens att överstiga intäkterna. 
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Det som kostar mest i vår församling är personal samt lokaler. Vi 

har idag 5 kyrkor, två församlingshem (Kvistbro församlingsgård 

samt Sockengården vid Knista kyrka) och Kyrkans hus. Dessa 

lokaler kräver underhåll och byggnaderna är ganska eller väldigt 

stora. Vi har även en del stora uthus runt våra kyrkor.  

När man ska börja tänka på prioriteringar är det mycket som vi 

diskuterat i kyrkorådet. Vi kan arbeta för att öka våra intäkter: 

 Vi som församling behöver berätta hur vi är med och bidrar till 

en positiv samhällsutveckling 

 Vi behöver berätta för våra församlingsbor att de är välkomna 

att vara med i vårt församlingsbygge och att de behövs 

För att minska på utgifterna kan vi: 

 Använda våra lokaler på bästa sätt 

 Sälja fastigheter för att minska kostnader för underhåll, en start 

skulle kunna vara att sälja våra två församlingsgårdar 

 Minska på personalstyrkan 

I ett förändringsarbete vill vi först och främst värna om den 

verksamhet, se ovan, som vi har idag. Det betyder att vi inte 

önskar ändra på personalstyrkan. Då återstår att använda lokalerna 

på bästa sätt samt försäljningar. 

Inga beslut är fattade om någon försäljning med dessa ligger med i 

församlingens långtidsplanering. Framtiden är alltid oviss men med 

kreativitet, positivt tänkande och att ta vara på allas kompetens tror 

jag att kommande kyrkoråd kommer att fatta kloka beslut. 

Kyrkorådet genom Charlotta Englund, ordförande 



 8 

 

F
o
to

: 
C

h
ri
s
ti
n
 W

a
lle

n
iu

s
 

Tankar kring Alla Helgons dag 

Allhelgona är den tid på året då vi tillsammans med människor i 
Sverige och världen uppmärksammar och minns dem som har 
lämnat detta liv. Det är en helg då vi påminner oss om att döden 
finns och drabbar oss alla. 

Vi behöver ge varandra utrymme att sörja och sakna., men även 
skapa plats för vila och det i livet som ger glädje och hopp. 

Vi behöver tända ljus i Allhelgonatid. Jesus säger: ”Jag är värl-
dens ljus.” 

Vi får även tända ljus för de levande, för våra relationer, vår  
familj. Vi måste bli stilla tillsammans med människor vi minns 
och har betytt något för oss. 

När jag går på kyrkogården tänker jag på en psalm skriven av 
Lasse Berghagen,  

”När sorgen känns tung i mitt sinne knäpper jag mina händer i…” 

Tänk vilken känsla och upplevelse det är att få vandra bland alla 
tända ljus på kyrkogårdarna vilket får mig att känna vingslagen 
från en annan värld, från den jag kallar himlen. 

När vi går på kyrkogården så glöm inte att visa våra yngre var  
anhöriga är begravda och tala om historien om dessa människor, 
på det viset blir ingen glömd. 

Låt oss tända hoppets och 
uppmuntrandets ljus. 

/Lars Erik Frid, 
Begravningsentreprenör 

Jesus sade: ”Detta är min faders vilja att alla som ser Sonen och 
tror på honom skall ha evigt liv. Och jag ska låta dem uppstå på 
den sista dagen”. Joh 6:40 
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Emma Unosson, Mullhyttan 

Vi brukar åka och tända ljus i 
minneslundar och gravar runt 
Örebro där vi har släkt. 

I skolan pärlar, klipper o klistrar 
vi, kanske blir det någon papper-
spumpa. 

Brukar du göra något särskilt 
vid Allhelgona? 

Oliwer Gunnarsson, Brohyttan 

Jag brukar ha ett halloween ka-
las och klä ut mig till något läs-
kigt och äta massor utav godis. 

Emmy Jarleskog, Hidinge 

På Allhelgona brukar jag tända ett 
ljus i minneslunden för mina nära 
och kära som gått bort. 

Per-Erik Nordberg, Gropen 

Jag gör inget speciellt men brukar 
så klart besöka gravarna och tända 
ljus, mina föräldrar ligger här i 
Kvistbro och så åker jag till en 
anhöriggrav i Hjortkvarn.  

”Jag har inget emot att dö, bara 
inte imorgon, jag har en del att 
göra först” Astrid Lindgren 

/Annette Wisser Boman, 

diakon 
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Välkommen till TorsdagsTräffen  

Våren 2022 kl. 14:00 

20/1 Fjugesta  Kajsa och P-O Glad musik  

27/1 Mullhyttan  Bosse Nicander med sin gitarr   

  3/2 Fjugesta  Maria Sundström Edsbergs K:a+Snarve 

10/2 Hidinge  Kjell Helgesson Gamla skivbekanta 

17/2 Fjugesta  Gunilla Pihlblad Lekeberg Revysällskap 

      från idé till idag 

24/2 Mullhyttan  Ingvor Ericson berättar om reseminnen 

Kaffebönorna 

En gång i månaden är du välkommen till oss. 
Vi har som mål att göra gott för våra medmänniskor. Det kan 
vara en kaffestund för våra äldre på olika boenden och insamling-
ar för Världens barn och Act Svenska kyrkan. 

Denna termin ses vi Kyrkans hus:  

1/12 kl. 14 Tillverkning av vinster inför julinsamlingens lotterier 

7/12 kl. 13 Tillverkning av julgodis att sälja till förmån för  
   julinsamlingen. 

 

Håll utkik på hemsidan och Facebook för tider inför nästa termin. 

Du är viktig! Du behövs! Välkommen! 

Vid frågor kontakta församlingsassistent Anna Borglund 
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Ungdomar från 10 år 
 - vad vill ni att vi gör för er? 

Vi vill finnas och göra något meningsfullt för er men vad ska det 
vara? Har du några förslag på vad så besök oss gärna eller  
kontakta församlingsassistenterna Maria Frohm och Anna 
Borglund. (Kontaktuppgifter finns på sid 25.) 

Just nu har vi vårt café öppet för er på måndagar kl. 15-20.  

Här kan du hänga för att fika, prata, spela spel, läsa. Det finns 
även möjlighet att pyssla, baka för den som vill. 

Välkommen med dina idéer! 

 TACK 
 till alla som på olika sätt bidragit till insamlingsresultatet för 

Världens Barn 2021. 
Tack till: 
Norrgårdens Highland Cattle, Mullhyttan Cykel &Såg, Apoteks-
gruppen, Nybo Work wear, Fj. Gummiverkstad, ICA Nära, Q8 
Lekebergs Sparbank, Lekhyttekiosk&Grill, Birgerssons Blomdesign, 
Hantverkstorpet, Thomas Dahl, Coop, Hidinge gård 
Fjugesta Vävstuga 
Tack till: 
Musiker och sångare och naturbilder vid den stora och glada 
konserten för Världens Barn! 
Tack till: 
Alla frivilliga, flitiga händer på olika platser och med olika uppgifter! 
Slutligen! 
Tack alla ni , som har  köpt lotter  och varor  vid olika tillfällen. 
Utan er hade vi stått med tomma händer! 
 
Slutsumma för Knista Församling: Vi är tvåa i Örebro län, 
slut-summan får vi vid årsskiftet. 
 
//Kerstin Pettersson för Stora bokengruppen i Knista Församling. 
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Café Himlagott 
 

Du har väl inte missat att vi har startat ett diakonalt café i Kyrkans 

Hus i Fjugesta? Vi har öppet tre dagar i veckan och har du inte  

besökt oss redan så är du hjärtligt välkommen hit! På första advent 

håller vi extraöppet så att du ska kunna sitta ner en stund innan du 

ska gå vidare på julmarknaden. 

Caféet har lite olika personer som kommer att hjälpa till. Några 

kommer att finnas i verksamheten ett kort tag och några stannar 

längre hos oss. Är du också sugen på att vara med och hjälpa till att 

få caféet att rulla så hör av dig till Annette, vår diakon. 

Just nu kan du bl.a. träffa dessa personer när du kommer till caféet. 

Elisabeth Helsén 

 

Vi erbjuder kaffe, te och saft samt hembakat fikabröd, 

smörgås och lättare lunch: toast, panpizza, pannkaka och paj 

för förtäring på plats till självkostnadspris.  

Här finns tidningar, böcker och spel. 

Kom gärna in bara för att sitta ned en stund, utan köptvång. 
 

 Välkommen! 

Mohammed Saeed 

Al Sbibi 

 

Öppet måndag, onsdag och torsdag  

kl. 11.00-16.00 

I stora salen i Kyrkans hus, 

Storgatan 28 i Fjugesta. 
OBS! 

Vi stänger 22 december, 

öppnar åter 10 januari. 
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Öppen körövning 

Torsdagen den 20 januari är du som är intresserad av körsång 

välkommen att prova på att sjunga i kör! 

Knistakören övar mellan kl 19.00 och kl 20.30. 

Välkommen! 

För mer information kontakta Sara Hansen, 072-518 80 79 

Veckomässa och bibelsamtal 

Vi träffas på tisdagar i Kyrkans Hus i Fjugesta. 

Kl. 11.30 - Veckomässa (en enkel nattvardsgudstjänst) 

Kl. 12.30 - Bibelsamtal (öppen för alla). 
Under våren 2021 läser vi några av de liknelser som Jesus 
berättade. Med hjälp av boken ”Short stories by Jesus” 
upptäcker vi hur liknelserna kan ha uppfattats i Jesus judiska 
sammanhang och vad liknelserna kan säga oss idag. 

För den som deltar i mässan och/eller bibelsamtalet finns 
möjlighet att köpa en enkel smörgåslunch till självkostnadspris. 

Vi träffas följande tisdagar: 

25 januari, 22 februari, 29 mars, 26 april, 31 maj. 

Mer information; Graham Jarvis 072-504 28 97 
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För eventuella ändringar hänvisar vi till predikoturer, vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/knista samt vår facebooksida. 

∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 

November  = kyrkbuss går,  se info sidan 16 

28 
nov 

1:a Advent 10.00 
 
 
16.00 

Knista kyrka 
 
 
Kvistbro kyrka 

Högmässa 
Knistakören medverkar, 
Kyrkkaffe 
Adventsgudstjänst 
Musikskolan medverkar 
Kyrkkaffe 

29 dec Måndag 16.30 Hidinge Nya  kyrka Vardagsandakt 
Pilgrimsbarn 

December    

5 dec 2:a Advent 16.00 
 
18.00 

Mullhyttans kyrka 
 
Hidinge Nya kyrka 

Luciaandakt 
Julmarknad 11-15 
Julens sånger 
Lekebergs Sinfonietta och  
kören Espresso medverkar. 
I sam.arr. med Lekebergs  
Musiksällskap och  
Kulturskolan i Lekeberg 

11 dec Lördag 17.00 Kvistbro kyrka Musik i adventstid 
MåBrakörens julkonsert 

12 dec 3:e  Advent 10.00 
18.00 

Kvistbro kyrka 
Knista kyrka 

Högmässa 
Musikgudstjänst  
”I midvintertid” 
Knistakören medverkar. 

13 dec Måndag 18.00 Kvistbro kyrka Luciaandakt 
Barnkören och Angels Voice  
medverkar. Gratisbiljetter, 
finns att hämta i Församlings-
gården från kl 17.00. Kyrkan 
öppnar kl 17:40. 
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19 dec 4:e  Advent 10.00 Hidinge Nya kyrka Gudstjänst 
Anna Englund, sång 

21 dec Tisdag 11.30 Kyrkans Hus Veckomässa 

24 dec Julafton 11.00 
 
17.00 
23.00 

Mullhyttans kyrka 
 
Kvistbro kyrka 
Knista kyrka 

Gudstjänst vid krubban 
Julkaffe 
Julbön 
Midnattsmässa 
Kören Espresso medverkar 

25 dec Juldagen 07.00 
 
08.00 

Kvistbro kyrka 
 
Hidinge Nya kyrka 

Julotta 
Per-Erik Domargård, sång 
”Julåtta” 
Alice Wallenius, sång 
Joanna Lysén, trumpet 

26 dec Annandag Jul 18.00 Mullhyttans kyrka Ekumenisk gudstjänst 
Önskepsalmer 

31 dec Nyårsafton 17.00 Knista kyrka Nyårsbön 
Knistakören önskar 
Gott Nytt År 

Januari     

1 jan Nyårsdagen 16.00 Mullhyttans kyrka Mässa 

2 jan Söndag efter 
nyår 

10.00 Hidinge Nya kyrka Högmässa 
 

6 jan Trettondedag 
Jul 

14.00 Knista kyrka Gudstjänst med små och stora 
Julfest i Sockengården 

9 jan 1:a efter  
Trettondedag 

10.00 

16.00 

Knista kyrka 

Mullhyttans kyrka 

Högmässa 

Gudstjänst 

16 jan 2:a efter  
Trettondedag 

10.00 
18.00 

Kvistbro kyrka 
Hidinge Nya kyrka 

Högmässa 
Gudstjänst 

23 jan 3:a efter  
Trettondedag 

10.00 
18.00 

Mullhyttans kyrka 
Knista kyrka 

Högmässa 
Gudstjänst 

25 jan Tisdag 11.30 Kyrkans Hus Veckomässa 

30 jan 4:e efter  
Trettondedag 

14.00 Kyrkans Hus Högmässa 
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Februari    

6 feb Kyndelsmässo- 
dagen 

10.00 
18:00 

Hidinge Nya kyrka 
Kvistbro kyrka 

Högmässa 
Musikgudstjänst 

13 feb Septuagesima 10.00 
16:00 

Knista kyrka 
Mullhyttans kyrka 

Högmässa 
Gudstjänst med Små  
och Stora 

14 feb Måndag 16.30 Hidinge Nya kyrka Vardagsandakt 
PilgrimsBarn 

20 feb Sexagesima 10.00 
18.00 

Kvistbro kyrka 
Hidinge Nya kyrka 

Högmässa 
Gudstjänst 

22 feb Tisdag 11.30 Kyrkans Hus Veckomässa 

27 feb Fastlags-
söndagen 

10.00 
 
18.00 

Mullhyttans kyrka 
 
Knista kyrka 

Högmässa 
Kören Espresso medverkar 
Gudstjänst Önskepsalmer 
Knistakören medverkar 

Månadsbrevet 
Ibland måste vi göra förändringar i gudstjänstschemat då kan 

det hända att det står fel i Korsordet. För att se till att du får 

information om eventuella ändringar eller får veta när vi hittar på 

några nyheter-anmäl dig till Knista församlings Månadsbrev. Det 

skickas ut via e-post till alla intresserade. Anmäl dig genom att 

skicka ett mejl till Graham, graham.jarvis@svenskakyrkan.se. 

Har du ej tillgång till e-post så kan du få det via vanligt brev. Då 

ringer du istället till Graham på telefon 0585-315 49. 

Kyrkbussen 
Du måste ringa och boka din plats för att åka med kyrkbussen. 

Vill du åka till högmässa, ring senast fredag kl.12 

Vill du åka till Torsdagsträff, ring senast onsdag kl.12 

Telefonnummer för bokning är 072-719 18 99. 

Ange namn och adress vid bokning av plats. 
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Verksamhetsstart! 

Vi planerar att starta våra verksamheter i församlingen 

under vecka tre. 

Har du frågor om vilka verksamheter vi har eller dagar och tider, 

hör av dig till pastorsexpeditionen 0585-312 55 eller via mejl: 

knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

Välkommen! 

 

Ekumeniska böneveckan 

14 januari - 21 januari 

Fredag den 14 januari kl 19.00 inleder vi med 

gemensam mässa i Kyrkans Hus. 

Lördag till torsdag är det ekumenisk Bön kl 19.00 i 

Kyrkans Hus. 

Fredag den 21 januari avslutas böneveckan med 

en gemensam mässa. Det kan tillkomma evene-

mang under denna vecka och vi ber er därför att 

hålla extra utkik i predikoturer och affischering. 

Välkomna! 

Kyrkorna i Lekeberg 

Hej! 

Jag heter Julian Eriksson och jag  

kommer att finnas i församlingens 

olika verksamheter under 10 veckor i 

vår. Jag är diakonkandidat i Strängnäs 

stift. Jag studerar och arbetar i Örebro. 

Hoppas att vi kommer att ses! 
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Årets julinsamling – Bryt en tradition  
 

28 november till 6 januari  

Vi lever alla under samma himmel och har samma 
rättigheter men beroende på vart vi föds och vilket 

kön vi har ser verkligheten olika ut. 

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med andra 
kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga runt om i världen för 
att stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och våld mot flickor. 

Vill du vara och stödja oss i detta arbete kom gärna till våra 
gudstjänster och aktiviteter där du kan lämna ditt bidrag.  

Alla insamlade medel går oavkortat dit där 
behovet av hjälp är som allra störst.  

Första advent, 28/11, sjunger vi advent- och julallsång och 
skramlar med bössor. I samband med julmarknaden i Fjugesta. 
Café Himlagott håller öppet och erbjuder lyxigt adventsfika. 

Andra advent, 5/12, kl.11-15,säljer vi julsmörgås och lotter i 
Mullhyttans kyrka. I samband med Mullhyttans julmarknad. 

Den 9/12 kl.14 Torsdagsträffen i Lekebergskyrkan med  
lotterier och brödförsäljning 

Du kan även swisha en gåva på 123 148 19 10 
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Andlig vägledningsgrupp - något för dig? 

 

 

 

 

I januari hoppas vi kunna komma igång 
med en ny andlig vägledningsgrupp. 

Gruppen träffas ungefär en gång i månaden under ledning av 
Graham Jarvis (församlingspräst). Vi följer en enkel metod som är 
inspirerad av ignatiansk andlighet. En bibelberättelse får tala till oss 
där vi är i livet just nu. Fantasin och bönen tillsammans med de-
lande i gruppen blir redskap som kan hjälpa oss på livets väg och 
kan hjälpa oss att växa och mogna i vår relation med Gud. 

Tillsammans kommer vi överens om tid och plats för gruppens 
möten. Retreat och/eller kortare pilgrimsvandringar kan finnas med 
som komplement. 

En tidigare gruppdeltagare skriver:  
”Att sitta i en grupp där alla reflekterade över liknande frågor, och 
lyfta samtalsämnena utan att bli korrigerad eller värderad. Andlig 
Vägledning var inte bibelstudier eller samtalsterapi. Andlig 
Vägledning fördjupade mitt inre och gav en lugn inre harmoni. 
Ett år med Andlig Vägledning skapade ett eko av kraft och stilla 
vardagsglädje.” 
Fabian von Scheele 

För intresseanmälan eller mer information kontakta: 

Graham Jarvis, präst, tel 0585-315 49 
eller mejl graham.jarvis@svenskakyrkan.se  

Annette Wisser Boman, diakon, tel 0585-315 64 
eller mejl annette.wisser@svenskakyrkan.se 

mailto:graham.jarvis@svenskakyrkan.se
mailto:annette.wisser@svenskakyrkan.se
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Här presenteras församlingsbor som blivit döpta, konfirmerade, vigda eller begravda  
enligt Svenska kyrkans ordning, endast medlemmar i Svenska kyrkan. 

Döpta 

Konfirmerad 

Klara Engell 2021-08-07 Knista k:a 

Nils Becher 2021-08-14 Kvistbro k:a 

Henning Ekström Deile 2021-08-21 Karlskoga k:a 

Holly Rignert 2021-08-21 Mullhyttans k:a 

Linn Westesson 2021-08-22 Knista k:a 

Stina Falck 2021-08-28 Hidinge Nya k:a 

Gabriel Anestad 2021-08-29 Hidinge Nya k:a 

Gun Lysén 2021-09-11 Knista k:a 

Fred Wenchert 2021-09-11 Alseda k:a 

Filip Zandström 2021-09-11 Knista k:a 

August Enghag 2021-09-25 Sköllersta k:a 

Freya Kanzler 2021-09-25 Knista k:a 

Melwin Pochert 2021-09-25 Kvistbro k:a 

Vinter Loo 2021-09-26 Knista k:a 

Nora Sahlström 2021-10-02 Fryksände k:a 

Amelia Fahlström Rosfjärd 2021-10-03 Kvistbro k:a 

Jens Hagström 2021-10-03 Kvistbro k:a 

Walter Lod 2021-10-16 Kvistbro k:a 

Jack Willers 2021-10-16 Vintrosa k:a 

Otto Gustafsson 2021-10-23 Knista k:a 

My Gustafsson 2021-06-26 S:t Mikaels k:a 
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Begravda 

Inga Elisabet Olsson 2021-08-06 Hidinge Nya k:a 

Maria Skoglund 2021-09-10 Hidinge Nya k:a 

Aina Kunkell 2021-09-17 Mullhyttans k:a 

Jan Pelow 2021-09-17 Knista k:a 

Hjördis Liljenskog 2021-09-23 Knista k:a 

Mona Hedman 2021-09-24 Knista k:a 

Gunhild Karlsson 2021-09-24 Edsbergs k:a 

Håkan Wahlquist 2021-09-30 Knista k:a 

Olov Eriksson 2021-10-01 Edsbergs k:a 

Inga-Britt Alice Larsson 2021-10-07 Hovsta k:a 

Gunnar Johansson 2021-10-14 Mullhyttans k:a 

Sylvia Liljesund 2021-10-15 Gårdsjö k:a 

Marianne Brotoft 2021-10-22 Hidinge Nya k:a 

Sonja Velander Persson 2021-10-22 Kvistbro k:a 

Vigda 

Hanna Holmgren och Niklas Björkman 2021-07-31 Sälens Fjällk:a 

Marcus Carlsson och Sandra Lennartsson 2021-08-12 Knista k:a 

Kajsa Andersson och  Marcus Wetterberg 2021-08-14 Hidinge Nya k:a 

Ulf Alared och Mirjam Vigelsbo 2021-08-22 Viby k:a 

Annica Arvidsson och Sven Tommy Ohlsson 2021-08-28 Hidinge Nya k:a 

2021-09-11 Mullhyttans k:a Stig Göran Anders Cullbrand och Eleonor Gustafsson 
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Information från  

kyrkogårdsförvaltningen 

Förlängningsavgift gravrätt, 15 år 750 kr 

Skötsel för askgravplats, 25 år 7 660 kr 

Vår serviceverksamhet kan erbjuda följande tjänster 2021: 

Gravskötsel med plantering 1 100 kr 

Jordbyte, en vår och en sommarplantering samt vattning och rensning. 

Gravskötsel utan plantering 700 kr 

Jordbyte samt vattning och rensning 

Vinterdekoration 150 kr 

Tändning av gravlykta 100 kr 

Tvätt av gravsten och rätning av gravsten,  

pris lämnas efter besiktning av gravstenen. 

Flerårigt gravskötselavtal med ett avräkningskonto  

kan beställas, lägsta summa för inbetalning är 4 000 kronor och som  

mest 20 000 kronor. 

Kontakta Agneta Sigbjörnsson, 0585-312 57 
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Kyrkogårdschefen berättar 

Askgravplatser 

Askgravplatsen förenar den traditionella gravplatsen med 

minneslundens skötselfrihet. 

Askgravplatsen är en gravplatstyp med begränsad gravrätt  

avseende gravanordning, utsmyckning och skötsel. 

Förvaltningen svarar för vården av gravplatsen och för all  

plantering av blommor och växter inom denna. 

Gravplatsen får endast smyckas med snittblommor i församlingens 

vas samt gravljus och vinterdekoration under vintertid. 

Vid askgravplatserna förekommer det att det smyckas med annan 

lös smyckning vilket inte ska förekomma. 

Förvaltningen kommer därför att plocka bort all lös smyckning 

från och med 10 november 2021. 

Vid detta första tillfälle kommer det vi plockar bort att sparas 
en månad. Därefter plockar vi bort all lös smyckning men det 
kommer inte att sparas. 
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Kyrkogårdsförvaltningen informerar 

Gravlyktor och liknande får användas från och med den 15 oktober 

till och med den 1 maj. 

Gravlyktor som står kvar vid gravplatsen efter den 1 maj kommer 

att märkas upp, plockas bort och läggas undan av förvaltningen. 

Gravlyktor som är trasiga kastas. Efter den 1 maj 2023 kommer alla 

gravlyktor att plockas bort men inte sparas. 

Gravlyktor, blomvaser och andra föremål får av arbetsmiljöskäl inte 

förvaras bakom gravstenen.  

Stenar och andra lösa föremål får ej läggas längs kanten på  

gravrabatten. De utgör en säkerhetsrisk vid trimning och 

gräsklippning 

Vaser av glas får ej användas. 

Sortera och släng avfall i avsedda behållare. 

Iaktta de särskilda bestämmelserna som råder vid kyrkogårdens 

minneslund och askgravplatser. 

Har du frågor kontakta vaktmästare vid respektive kyrkogård eller 

undertecknad. 

 

/Agneta Sigbjörnsson, Kyrkogårdschef, 
Knista församling 0585-312 57 
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Så här kontaktar du oss: 

KYRKANS HUS, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Kyrkans kansli öppet måndag 8.15-12, tisdag, torsdag och fredag 10-12 

Tfn 0585-312 55, e-post: knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

webb: www.svenskakyrkan.se/knista 

Stefan Öberg, kyrkoherde     0585-315 40, sms 070-573 15 40 

Graham Jarvis, komminister      0585-315 49, sms 072-520 28 97 

Annette Wisser Boman, diakon    0585-315 64, sms 070- 646 55 64 

Sara Hansen, kantor       0585-315 48, sms 072-518 80 79 

Susanna Englund, kantor      0585-315 42, sms 072-711 82 56 

Anna Borglund, församlingsassistent    0585-315 43, sms 070-553 12 05 

Maria From, församlingsassistent     0585-315 36, sms 072-530 90 42 

Christin Wallenius, församlingsassistent   0585-315 37, sms 072-529 15 73 

Henrik Hult, kyrkofullmäktiges ordf,   0585-102 65 

Charlotta Englund kyrkorådets ordf   070-220 30 41 

KYRKANS KANSLI 

Sofia Fallin, kyrkokamrer      0585-312 56 

Agneta Sigbjörnsson, kyrkogårdsförvaltning 0585-312 57 

Thomas Dahl, kanslist      0585-312 55 

Linda Englund, lokalvård     0585-315 41 

KNISTA KYRKA och SOCKENGÅRDEN 

Jörgen Carlsson, vaktmästare    0585-363 82 

Johan Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 83 

HIDINGE NYA och GAMLA KYRKA 

Claes Karlsson, vaktmästare     0585-363 81 

Richard Karlsson, säsongsvaktmästare   0585-315 47 

KVISTBRO KYRKA och FÖRSAMLINGSGÅRDEN 

Karin Nilsson, vaktmästare     0585-363 85 

Annie Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 84 

MULLHYTTANS KYRKA, KYRKSALEN 

Johnny Rinaldo, vaktmästare     0585-363 86 
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Information angående snöröjning. 

På våra kyrkogårdar kommer inte alla gångar att snöröjas och 
sandas, utan vi kommer att prioritera parkeringar och huvudstråk 
samt gångar till kyrkan. 

Grattis till er som klarat av krysset och skickat in. Stora gratulationer 
och en liten present skickas i vanlig ordning till: 

Marita Larsson Christina Björkeroth Karin Olsson 
Furulidsgatan 1  Porsgatan 24 Alnängsgatan 9 
716 31 FJUGESTA 716 31 FJUGESTA 703 62 ÖREBRO 
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Lösningen sänds senast torsdag den 27 januari 2022 till 

Korsordet, Kyrkans Hus, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Namn:……………………………………………………………… 

Adress:...…………………………………………………………… 

Lös korsordet i Korsordet! 
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KORSORDET 
Ansvarig utgivare: Stefan Öberg, 0585-315 40 
Redaktör: Susanna Englund, 0585-315 42 
E-post: stefan.oberg@svenskakyrkan.se 
Denna tidning skickas ut till alla hushåll i 
Knista församling. Tidningen räknas som sam-
hällsinformation och delas därför även ut till de 
som har en skylt där de avböjer sig reklam. 

Bild på framsidan: Fönster i Kvistbro kyrka 

4459 st 
Antal medlemmar i församlingen 2021-10-29 

Påverka innehållet i Korsordet genom att bidra själv! 

Material kan lämnas in till kansliet, Kyrkans Hus, eller sändas till 

Korsordet: Kyrkans Hus, Storgatan 28. 716 30 FJUGESTA 

Korsordet kommer ut med 4 nr per år. Stoppdatum för nästa nr är  

torsdag den 27 januari 2022. Det nuvarande numret har  aktualitet 

fram till och med februari månad 2022. 

Fyra av församlingens Unga ledare har i höst genomgått en IKON-
utbildning på Stjärnholm. Temat var Psykisk hälsa - för dig som vill förstå, 
hantera och stötta någon som inte mår bra! 
På bilden ser vi Dora Grahn, Johan Englund, Anders Karlsson och Elsa 
Overgaard. 


